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Rozpoczęcie roku szkolnego w ZS w Garbowie
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Małgorzata Kalicińska
Życie ma smak
To opowiadania o biebrzańskim rozle-
wisku, o podróżach, nieoczekiwanych 
powrotach i jedzeniu. Okraszane ciekawy-
mi przepisami na pyszną zupę migdałową, 
na pachnący koperkiem chłodnik oraz na 
inne aromatyczne zupy i buliony. 
Opowieści o życiu, o tym jak pouczające 
bywają podróże i o tym jak ważne są 
wspomnienia. Autorka słynnej sagi „Nad 
rozlewiskiem” pokazała jeszcze jeden 
talent: pysznie gotuje i lubi o tym pisać. 
A wszystko życzliwie i bezpretensjonalnie.
Wydawnictwo Filia.

Camilla Läckberg
Syrenka 
Kolejna powieść szwedzkiej mistrzyni 
kryminałów. W niewielkim miasteczku 
Fjällbace znów popełniono morderstwo. 
Ofiarą jest mężczyzna, którego ciało 
zostało znalezione przez przypadkowego 
przechodnia, w skutym lodem jeziorze. 
Zagadkę stara się rozwiązać inspektor 
Hedström. Sprawa się komplikuje, gdy 
znajomy zmarłego zaczyna dostawać 
anonimowe pogróżki. Kiedy znalezione 
zostają zwłoki kolejnego mężczyzny 

policja doszukuje się wspólnego wątku, a tropy prowadzą w prze-
szłość. Tę książkę zapamiętacie na długo, tu nie ma czasu na nudę.                                                      
Wydawnictwo Czarna Owca.

Michelle Moran
Córka Kleopatry
Fascynująca historia córki najpotęż-
niejszej królowej Egiptu. Napisana 
z wielkim rozmachem, a zarazem wyjąt-
kową dbałością o historyczne realia. 
Historia młodej kobiety (ostatniej 
potomkini faraonów), obdarzonej nie 
tylko niezwykłą urodą i charyzmą, ale 
także błyskotliwą inteligencja, która 
znalazła w sobie dość siły i odwagi, by 
podźwignąć się z tragedii dzieciństwa 
i walczyć o swoje szczęście. 
Wydawnictwo Sonia Draga.

Jennifer Teege, Nikola Sellmair
Amon. Mój dziadek by mnie zastrzelił 
Jennifer jest córką Niemki i Nigeryjczyka. 
Wychowywała się w rodzinie zastępczej. 
Mając 38 lat dowiedziała się kim jest 
naprawdę. Przypadkowo odkrywa, że jest 
wnuczką hitlerowskiego zbrodniarza 
znanego z filmu S. Spilberga „Lista 
Schindlera” – Amona Götha. Był on 
brutalnym komendantem obozu koncen-
tracyjnego, odpowiedzialnym za śmierć 
tysięcy osób. To jedno zdarzenie zachwia-
ło całym jej dotychczasowym życiem. Co 

ma powiedzieć swoim dzieciom? Jak spojrzeć w oczy swoim 
żydowskim przyjaciołom? 
Wydawnictwo Prószyński S-ka.
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Górny rząd od lewej: Marek Klimek (trener), Natalia Kucharzyk, Dominika Gembka, Joanna Piętas, Justyna Staniak, Weronika Łowczak, Kamila 
Beda, Małgorzata Kolibska, Aleksandra Bogusz. Dolny rząd od lewej: Patrycja Banaszek, Natalia Struska, Oliwia Jóźwiak, Anita Kamińska, Klaudia 
Rzeźnik, Magdalena Prażmo, Paulina Reszka, Anita Karman. Na zdjęciu brakuje Eweliny Sokołowskiej, Dominiki Jurek, Patrycji Witek

    (fot. arch. Zawiszy)
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Uczniowie z Bogucina na Festiwalu Nauki w LublinieUczniowie z Bogucina na Festiwalu Nauki w Lublinie

fot. T. Snopek

"Odlotowe półkolonie" u s. Salezjanek"Odlotowe półkolonie" u s. Salezjanek

Piesza pielgrzymka do Sanktuarium w WąwolnicyPiesza pielgrzymka do Sanktuarium w Wąwolnicy
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Powiatowe Biegi UlicznePowiatowe Biegi Uliczne

Gimnazjum w Garbowie I miejsce Gimnazjum w Przybysławicach III miejsce

III miejsce Gmina Garbów Najmłodszy uczestnik biegów - Igor


